

Din Camp ApS

Vestergade 41, 1. tv.
8600 Silkeborg
CVR-nr. 39 57 73 64

Årsrapport for 1. oktober 2021 - 30. september 2022
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2022

Jonas Breum Herlev
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Din Camp ApS Vestergade 41, 1. tv. 8600 Silkeborg
CVR-nr.:	39 57 73 64
Stiftet:	17. maj 2018
Hjemsted:	København
Regnskabsår:	1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Jonas Breum Herlev Jacob Nørregård Sandra Lützhøft Larsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er afholdelse af camps for unge inden for sport, fritid og indlæring.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -230.459.

Egenkapitalen udgør kr. 102.885.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22	2020/21
BRUTTOFORTJENESTE		336.300	689.848
Personaleomkostninger.....	1	-536.163	-453.669
Afskrivninger		<u>-15.217</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-215.080	236.179
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		<u>-9.284</u>	<u>-8.480</u>
RESULTAT FØR SKAT		-224.364	227.699
Skat af årets resultat		<u>-6.095</u>	<u>-51.843</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-230.459</u></u>	<u><u>175.856</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-230.459</u>	<u>175.856</u>
Disponeret i alt		<u><u>-230.459</u></u>	<u><u>175.856</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/09-22	30/09-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill		<u>67.783</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>67.783</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>67.783</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		775	0
Andre tilgodehavender.....		24.768	58.660
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>4.081</u>
Tilgodehavender i alt		<u>25.543</u>	<u>62.741</u>
Likvide beholdninger		<u>364.672</u>	<u>605.824</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>390.215</u>	<u>668.565</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>457.998</u></u>	<u><u>668.565</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/09-22	30/09-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		52.885	283.344
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		102.885	333.344
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		147.099	187.374
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.963	18.569
Selskabsskat		57.938	55.924
Anden gæld		57.113	73.354
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		355.113	335.221
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		355.113	335.221
PASSIVER I ALT		457.998	668.565
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2021/22	2020/21
Lønninger	443.689	398.674
Pensioner	3.000	0
Andre omkostninger til social sikring	13.703	6.477
Øvrige personaleomkostninger	75.771	48.518
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>536.163</u>	<u>453.669</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår frem til 1. marts 2021 i den nationale sambeskatning med moderselskab Bright Invest ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte frem til 1. marts 2021.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftaler som kan opsiges med et varsel på 1-2 måneder. Husleje i opsigelsesperiode udgør 12 t.kr.